

سجادی: ورزشکارانی که شانس مدال دارند به بازی‌های آسیایی هانگژو می‌روند

بازتاب

وزیر ورزش و جوانان در جلسه دیروز ستاد عالی بازی‌های المپیک، پارالمپیک و آسیایی و پارآسیایی با حضور سفیر چین، باز هم حرف افتخارآفرینی با کاروان کیفی در بازی‌های آسیایی و پارآسیایی و حضور کیفی کاروان ورزشی ایران را پیش کشید. او می‌گوید: «تیم‌ها و ورزشکارانی را به این رویدادها اعزام می‌کنیم که شانس مدال با ارتقای رنکینگ را داشته باشند.» سید حمید سجادی حضور بانوان در این رویدادها را بسیار مهم برای وزارت ورزش و جوانان دانست؛ در تعدادی از رشته‌های ورزشی، بانوان ما شانس کسب مدال دارند و در برخی از رشته‌ها نیز در مسیر موفقیت و ارتقا قرار دارند که این نکات باید در اعزام‌های برون مرزی مورد توجه قرار بگیرد. باور داریم که بانوان کشورمان می‌توانند نقش مهمی در کسب مدال و افتخار برای ایران عزیز داشته باشند بنابراین معاونت امور بانوان و اعضای ستاد باید نگاه ویژه‌ای به این بخش از ورزش داشته باشند.»



تیر طلایی به صداقت رسید

مهیبار صدقات در سومین دوره مسابقات آزاد سلاح‌های بادی مردان قهرمان شد. این دوره از مسابقات در سالن ۸۰ خط مجموعه ورزشی آزادی تهران با حضور بیش از ۵۰۰ ورزشکار برگزار شد که مهیار صدقات، هادی غره‌بافی و مهدی احمدی به ترتیب اول تا سوم شدند. اما در رده نوجوانان محمدامین رهسپار تیر طلایی را به سمت سیل نشانه گرفت.

شعار کاروان ایران در المپیک زمستانی ۲۰۲۲

شعار کاروان ایران در المپیک زمستانی ۲۰۲۲ پکن مشخص شد. این رویداد در ۱۵ بهمن آغاز می‌شود و المپین‌های کشورمان با شعار «مقتدر چون کوهستان، سپید چون برف، پرافتخار چون ایران» شرکت می‌کنند و نماد کاروان هم گوزن است. حسین ساوه شمشکی و عاطفه احمدی در آلباین و سید ستار صید در صحرانوردی اسکی‌بازان ایران هستند. کاروان ایران شش‌شنبه ۱۲ بهمن به پکن اعزام می‌شود.

نوجوانان والیبال در اردوی پنجم

نوجوانان والیبال با شروع اردوی قهرمانی آسیا، فردا دوباره دست به توپ می‌شوند. محمد وکیلی که بعد از تست و غربال ۲۰۰ بازیکن از سراسر کشور، لیستش را برای این اردو با ۱۹ نفر بسته، فردا کارش را شروع می‌کند. بازیکنان نوجوان باید عصر امروز با تست منفی PCR و اصل شناسنامه خودشان را به سرپرست تیم ملی معرفی کنند. رقابت‌های والیبال نوجوانان آسیا ۲۴ تا ۳۱ مردادماه سال آینده به میزبانی اصفهان برگزار می‌شود.

فشار رؤسای هیأت‌ها برای ابقای مرادی در وزنه‌برداری

تعدادی از رؤسای هیأت‌های وزنه‌برداری در حمایت از علی مرادی رئیس سابق فدراسیون وزنه‌برداری در فضای مجازی فعال شدند. این رؤسا که با حمایت مرادی در انتخابات هیأت‌های مربوطه آرای لازم را برای ریاست کسب کردند، به منظور فشار بر مسئولان وزارت ورزش و جوانان برای ابقای رئیس سابق فدراسیون وزنه‌برداری که حکم بازنشستگی‌اش صادر شده است به صورت مجزا در فضای مجازی با انتشار مطالب و کلیپ‌هایی به حمایت از او می‌پردازند. آنها همچنین از رؤسای ادارات کل ورزش و جوانان استان‌های مربوطه خواستار تماس با مقامات وزارت ورزش و جوانان و حمایت از مرادی شده‌اند. این فشارها در آستانه نشست مسئولان وزارت ورزش و جوانان به منظور اتخاذ تصمیم درباره وضعیت مرادی صورت می‌گیرد.

حسن قفقیان به فرانسه رفت

حسن قفقیان دوندۀ سرعتی ایران برای تمرین تا رقابت‌های داخل سالن قهرمانی جهان صربستان به فرانسه رفت. او که سهمیه قهرمانی جهان داخل سالن را دارد، بعد از هماهنگی با فدراسیون به فرانسه رفت تا زیر نظر مربی فرانسوی‌اش «اوتنانن گای» تا قبل از شروع رقابت‌های جهانی تمرین کند و از آنجا به صربستان برود. حسن قفقیان طبق سیاست‌های فدراسیون دو و میدانی تنها هزینه تمرین در ایران را گرفته و بقیه هزینه اردوی فرانسه را از اسپانسر تأمین کرده است.



لغو مسابقات داخل سالن آسیا، تمرین دوومیدانی کاران را تعطیل نکرد

صیامی: هدف ما بازی‌های آسیایی و کشورهای اسلامی است

گروه ورزشی/ لغو رقابت‌های قهرمانی دوومیدانی داخل سالن آسیا هم باعث تغییر در برنامه تمرینی دوومیدانی کاران ایرانی نشد. قرار بود این رقابت‌ها ۲۲ تا ۲۴ بهمن در شهر نورسلطان قزاقستان برگزار شود اما کنفدراسیون دوومیدانی آسیا به دلیل اوج‌گیری سوبیه جدید کرونا با همان امیکرون، برگزاری مسابقات را به سال آینده موکول کرد. این اتفاق در حالی افتاد که تعیین رکوردهای بالا توسط فدراسیون باعث شکل‌گیری نارضایتی شده بود و شاهین مهردلان پرتابگر وزنه، تنها دوومیدانی کاری بود که ورودی قهرمانی داخل سالن آسیا را به دست آورد. از سوبیه فدراسیون درگیر انتخاب ترکیب لیست مسافران قزاقستان بود که لغو رقابت‌ها کار را برای فدراسیونی‌ها راحت کرد؛ هرچند برنامه دوومیدانی کاران تغییر نکرده است. هاشم صیامی، رئیس فدراسیون دوومیدانی در این باره به خبرنگار «ایران» گفت: «درست است که مسابقات داخل سالن آسیا به تعویق افتاد اما بچه‌ها برنامه‌هایشان را تعطیل نکرده‌اند. اردوی دوومیدانی کاران در شیراز، بروجن، کرمانشاه، تهران و ترکیه برقرار است.» به گفته رئیس فدراسیون، هدف دوومیدانی کاران موفقیت در بازی‌های آسیایی و کشورهای اسلامی است. وی گفت: «۹۰ درصد بچه‌ها آمادگی بدنی‌شان را برای بازی‌های آسیایی، هانگژو، کشورهای اسلامی و ورودی مسابقات جهانی در سال آینده گذاشته‌اند. ما همه برنامه‌های تقویمی فدراسیون در سال ۱۴۰۰ را برگزار کرده‌ایم و تنها مانده مسابقه صحرانوردی بزرگسالان و دو ماراثن جزیره هرمز که اواخر بهمن برگزار می‌شود. ما پیگیر برگزاری این رقابت‌ها هستیم اما باید ببینیم با ورود به پیک ششم، ستاد مقابله با کرونا مجوز می‌دهد یا نه؟» رئیس فدراسیون اعلام کرد که ۲ دوومیدانی کار در رقابت‌های داخل سالن قهرمانی جهان شرکت خواهند کرد. وی همچنین افزود: «فعلاً حضور فرزانه فضیعی و حسن قفقیان در رقابت‌های جهانی داخل سالن قطعی شده که ۲۲ تا ۲۴ بهمن در صربستان برگزار می‌شود. حتی شاهین مهردلان هم با پرتاب خوبی که داشت، سهمیه جهانی نگرفته است.»

با ۱۰ روز تمرین روی دیواره یخی قهرمان شدم

بهشتی: به خاطر تحریم، وسایل یخ‌نوردی را با دست خودم می‌سازم

فریناز زمانی/ ملی‌پوش یخ‌نوردی با عملکردی درخشان در ۶ صدم تانیه، یخ‌های سوئیس را آب کرد. محسن بهشتی‌راد در جریان مسابقات قهرمانی جهان سوئیس نه تنها اولین طلای تاریخ یخ‌نوردی ایران را به ارمغان آورد که برای نخستین بار در تاریخ ماده سرعت، طلا را از چنگ روس‌ها در آورد. او در گفت‌وگو با خبرنگار «ایران» تأکید کرد که صاحب مدالی تاریخی شده است: «من با برنامه‌ای ۵ ساله پا به این مسابقات گذاشتم و آمده بودم که کارنامه‌ام را تمام کنم. این اولین قهرمانی تاریخ ایران در مسابقات جهانی یخ‌نوردی است. این رشته دست روس‌هاست و تا الان کسی نتوانسته بود روس‌ها را در ماده سرعت شکست دهد و از اینکه توانستم به این خوبی ظاهر شوم در شوک هستم. هنوز این قهرمانی باورم نشده است و همین الان که راجع به آن حرف می‌زنم تمام بدنم می‌لرزد.» بهشتی‌راد از حضور در مسابقات جام‌های جهانی با هزینه شخصی یا کمک اسپانسر خبر می‌دهد: «فدراسیون همیشه هزینه مسابقات قهرمانی جهان و قهرمانی آسیا را تقبل می‌کند اما به‌خاطر کمبود بودجه فدراسیون، در مسابقات جام‌های جهانی که رنکینگ جهانی دارد، از جیب خود یا اسپانسر هزینه می‌کنیم.

کادر رأس تیم ملی بسکتبال کرونا گرفت

یخچالی: تست منفی شدم

تیم ملی را همراهی می‌کنم

پریسا غفاری/ بهنام یخچالی، لژیونر بسکتبال کشورمان هم به کرونا مبتلا شده است. او که در تیم مبتلا دوچر آلمان بازی می‌کند، ۲۳ روز است در قرنطینه شده است. خانه‌اش قرنطینه شده است.

ملی‌پوش کشورمان در این خصوص به خبرنگار «ایران» می‌گوید: «من به همراه ۹ هم‌تیمی دیگر مبتلا به کرونا (امیکرون) شده‌ایم. فعلاً سردرد و کلودرد دارم. قرار است ۱۰ روز دیگر تست مجدد بدهم، در صورت منفی شدن به تمرینات برمی‌گردم. امیدوارم زودتر بهبود یابم تا بتوانم در مسابقات آینده باشگاهی شرکت کنم.»

یخچالی که نامش در لیست دعوت‌شدگان به اردوی تیم ملی برای حضور در پنجره دوم انتخابی جام جهانی است، مطمئن نیست که بتواند تیم را همراهی کند: «من منتظر جواب تست‌های بعدی‌ام باید بمانم تا ببینم اگر جواب منفی بود و شرایط خوب بود برای اردوها به جمع ملی‌پوشان اضافه می‌شوم.»

کادر رأس تیم ملی که اسامی در ترکیب تیم MBC در بوندسلیگا به میدان می‌رود با عملکرد خوبی که از خود ارائه داده، یکی از گزینه‌های قرار گرفتن در ترکیب تیم منتخب لیگ بسکتبال این کشور (BBL) برای بازی آل استار است و در رأی‌گیری مردمی سرنوشت او و دیگر بازیکنان منتخب این بازی مشخص خواهد شد: «این تیم منتخب است و بر اساس رأی هواداران معرفی می‌شود. امیدوارم بتوانم برای این تیم انتخاب شوم. این نهایه فروردین ۱۴۰۱ اعلام می‌شود.»



مهری رنجبر/ این روزها با شیوع سوبیه

جدید کرونا در کشور، تیم‌های ورزشی هم در تبعات منفی آن در آمان نمانده‌اند. واقع هر روز خبر ابتلای بازیکنان با اعضای کادرفنی تیم‌های رشته‌های مختلف منتشر می‌شود. از ابتلای ۱۸ تکواندوکار و کادرفنی تیم ملی زنان گرفته تا قایقرانان در بندر خمیر یا حتی تست مثبت کرونا ای سردار آزمون، احمد نوراللهی، احسان حاج‌صفی و

فدراسیون تاجایی که در توان دارد، حمایت می‌کند اما از یک جایی به بعد کمبود مسائل مالی اجازه حمایت نمی‌دهد.» قهرمان یخ‌نوردی دنیا از نداشتن دیواره یخی در ایران می‌گوید: «تمرین در ایران فقط دغدغه است. ما در کشورمان به‌خاطر نوع اقلیم، دیواره یخی نداریم، از طرفی من در قزوین زندگی می‌کنم که سردسیر نیست. من در ایران روی دیواره چوبی تمرین می‌کنم و اسمال سرجم ۱۰ روز روی دیواره یخی کمپ روسیه تمرین کردم که با همین ۱۰ روز تمرین بر دیواره یخی، مزد تلاش‌های یک‌ساله‌ام را گرفتم.»

تیم‌های ملی و تیم‌های لیگ برتر از امیکرون در امان نمانند

بیم و امید ورزشی‌ها در پیک ششم کرونا

مجدد حسینی که فرصت حضور در ترکیب تیم ملی فوتبال و جشن صعود به جام جهانی را از دست دادند. البته این تمام موارد نیست و می‌توان به ابتلای فاطمه علیپور، ثنا صادقی، نگین زندی، سمانه چکندی و مرضیه نیکخواه بازیکنان تیم ملی فوتبال زنان در جام ملت‌های آسیای هند و غیبت در بازی مقابل چین تاییه هم اشاره کرد. ابتلای سرمشربازان اسلحه‌اچه در مسکو و از دست دادن اردوی مشترک با تیم ملی روسیه و جمهوری آذربایجان و لغو بازی تیم فوتبال استقلال به‌هوادار به‌دلیل تست مثبت آبی‌پوشان را هم باید به این آمار اضافه کرد. در این میان بیشتر خبرها به ابتلای چند بازیکن از دو تیم ملی فوتبال مردان و زنان اختصاص پیدا کرد و به چشم آمد اما واقعیت این است که تیم‌های لیگ برتری چند رشته چون بسکتبال و والیبال هم از شیخون امیکرون در امان نماندند. تقریباً هر روز بازیکن یا مربی‌ای در صفحه شخصی‌اش، تصویری از سرمی که به دستش وصل شده منتشر و توصیه می‌کند: «مواظب باشید.» جالب اینکه در روزهای گذشته مربیان در مصاحبه‌هایشان، صحبت از سرماخوردگی یک یا چند بازیکن کرده‌اند؛ موضوعی که ۲ سال است پزشکان تأکید می‌کنند باید آن را نشانه‌ای از کرونا دانست، نه صرفاً سرماخوردگی.



آلوده می‌شوند. حتی می‌شنیده‌ام ورامین دو هفته قبل و بازی مقابل هورسان ۱۲ بازیکنش درگیر بودند و بچه‌های ما هم از آنها گرفته‌اند. فدراسیون باید برای این شرایط راهکار داشته باشد. شاید باید یک هفته‌ای به تیم‌ها استراحت بدهد تا ۶-۵ بازی آخر دور برگشت بدون مشکل برگزار شود، وگرنه آیدمی امیکرون در تیم‌ها شرایط را سخت‌تر می‌کند.»

البته که فدراسیون حالا باشگاه‌ها را موظف به حفظ سلامتی بازیکنان می‌داند. چرا که بخشنامه سازمان لیگ به باشگاه، بازی حتی با ۶ بازیکن را به تیم‌ها تکلیف کرده و با عدم حضور در بازی، باخت فنی می‌خورد. البته فدراسیون والیبال با شروع پیک ششم در اولین قدم ورود تماشاگران را به سالن ممنوع کرد و هرچند قبلاً حرف از این بود که تیم‌هایی که دوز سوم را زده‌اند نیاز به تست PCR قبل از بازی ندارند اما حالا حتی با دوز سوم واکنس هم تست منفی PCR و البته روند روبه رشد شیوع امیکرون این قضیه را منفی کرد. اما در یکی، دو هفته اخیر کرونا (شاید سوبیه امیکرون) حساسی تیم‌های لیگ برتری والیبال را به چالش کشیده و کار تا جایی پیش رفت که صحبت از ابتلای ۱۲ بازیکن یک تیم شد و حتی شایعه ابتلای بازیکنان یکی از تیم‌های بالای جدولی در هفته قبل هم شنیده شد. اتفاقی که کم‌کم نگران‌کننده می‌شود و حتی بعضی‌ها معتقدند سازمان لیگ کنترل نکنند، بعید نیست اتفاق تعطیلی فصل قبل لیگ تکرار شود. رضا مؤمنی مقدم مربی تیم پیکان که به گفته خودش با علائم سرماخوردگی زیر سرم رفته بود می‌گوید: «تیم‌ها به‌دلیل سفرها، رفت‌وآمد در هتل‌ها و... این روزها



هفته‌سرنوشت‌ساز؟ ۴ تیم ۱۳ امتیازی لیگ برتر والیبال رسید

جدال برای صعود به پلی آف

رتبه سوم جدول بمانند، هر چند کار راحتی ندارند، چرا که شهرداری گنبد هم حریف راحتی نیست و بعید نیست همه نقشه‌های هزار را برای برد نقش برآب کند. مقاومت یزد هم در تهران مقابل سایپا قرار می‌گیرد. تیم پنجم جدول که علیرضا طلوع‌کیان دستیار سرمربی تیم ملی را روی نیمکتش دارد، جشن صعود به مرحله پلی آف را می‌گیرند. در این جمع دو تیم پیکان و شهرداری ارومیه مقابل هم صف‌آرایی می‌کنند. پیکان که هفته قبل با شکست شهرداری ارومیه جایگاه دومی شهرداری چینی‌هاست. تقابل دو تیم برای تصاحب پیروزی و امتیاز جدال دیدنی را در سالن غدیر ارومیه رقم می‌زند. هر چند هواداران ارومیه با تصمیم ستاد مقابله با کرونا اجازه ورود به سالن و حمایت از تیمشان را ندارند. به هر حال باید دید انگیزه دو تیم برای پیروزی چه نتیجه‌ای را رقم می‌زند. لیبیات هر آمز امروز میزبان شهرداری گنبد است. بهروز عطایی که هفته قبل تیمش در تهران مقابل پیکان باخت، به طور حتم امروز برای پیروزی به مصاف میهمانش شهرداری گنبد می‌رود. میگردان عطایی با برد در بازی خانگی می‌توانند با جبران باخت دور رفت، در این صورت مقابل هم همین است.»



هنوز با قایق‌های جدید پارو نزده‌ایم

ملایی: مربی خارجی در ۶ ماه معجزه نمی‌کند

تمرین نداشتیم. با یک روز تمرین از زورگرم در لیگ راضی هستم و خوشبختانه توانستم با تیم تکرو صدرنشین شوم و امیدوارم در دور برگشت هم پرقدردت ظاهر شوم. دستم‌دهای لیگ قایقرانی نسبت به لیگ بعضی رشته‌ها پایین است و اصلاً به چشم نمی‌آید اما ما این را به حساب نوبیلی لیگ این رشته گذاشته‌ایم.» درحالی که چند هفته‌ای از رسیدن قایق‌های روئینگ می‌گذرد، ملی‌پوش قایقرانی از عدم توزیع قایق‌ها خبر می‌دهد: «قایق‌ها رسیده است ولی منتظر جلسه فدراسیون و مربیان هستیم تا قایق‌ها بین ملی‌پوشان توزیع شود. ۳ سالی طول کشید که قایق‌ها به دستمان رسید و ان‌شاءالله ۳ سال دیگر هم طول می‌کشد تا بینمان توزیع شود (با خنده). اینقدر روند رسیدن قایق‌ها به ایران طولانی شده که دیگر این‌جور مسائل برای ما

ملایی معتقد است دستم‌دهای لیگ به‌خاطر نوبیلی روئینگ و عدم حمایت اسپانسرهای پایین است: «من ۲ هفته‌ای خارج از ایران بودم و شرایط